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1. Innledning 
 
Bakgrunn: 
Nord-Fosen – bestående av tidligere Roan kommune og Osen kommune, fikk 
omstillingsstatus i 2020 som følge av risiko for nedleggelse av hjørnesteinsbedriften Kråkøy 
Slakteri AS i tillegg til at flere selskaper i Osen varslet at de legger ned virksomheten eller 
flytter ut fra kommunen. 
 
Samtidig er Nord-Fosen preget av avstandsulemper, langvarig befolkningsnedgang og en 
ufordelaktig demografi. Folketallet er halvert og barnekullene er redusert med 60-70 % siden 
1960.  Utdanningsnivået er også lavt. 
 
For å motvirke dette samlet tidligere Roan kommune (nå Åfjord kommune) og Osen 
kommune seg om et regionalt omstillingsarbeid gjennom Nord-Fosen Utvikling AS fra 2021. 
Første felles omstillingsplan hadde et sterkt fokus på arbeidsplasser og næringsutvikling. 
 
Budsjett: 
Det er satt av kr 8 mill/år i 5 år fra 2021-2025, totalt 40 mill. kr  
 
Av totalrammen bidrar Trøndelag fylkeskommune med regionale utviklingsmidler på 30 mill. 
kr, mens eierkommunene Åfjord og Osen dekker 5 mill. kr hver. 
 
Eierforhold, styre og ledelse: 
Roan kommune ble sammenslått med Åfjord kommune fra 2020.  Etter dette eies Nord-
Fosen Utvikling AS av Åfjord og Osen kommuner med 50% hver. 
 
I styreåret 2022-2023 består styret av John Einar Høvik (leder), Ingrid Langklopp (nestleder), 
Einar Eian, Arnar Utseth, Oddbjørn Ovesen, Elin Harbak og Tone Foss. 
 
Observatører er rådmennene i Åfjord og Osen, ordføreren i Åfjord, varaordføreren i Osen, 
Peter Meinert (Trøndelag fylkeskommune) og Ivar Skjerve (Innovasjon Norge).  
 
Tore Brattgjerd er daglig leder og programleder. 
 
Status i omstillingsområdet per 2022: 
 
Etter to års drift av programmet er status i omstillingsområdet som følger: 

 Kråkøy Slakteri AS har klart seg bra og utsiktene for bedriften er bedre enn på lenge 
 Næringslivet generelt er i en positiv utvikling, minst på linje med resten av Trøndelag 
 Sysselsetting, yrkesdeltakelse og andelen private arbeidsplasser holder seg på snittet 

for Trøndelag 
 Inntektsutviklingen er på linje med Trøndelag og landet ellers 
 Arbeidsledigheten er null 
 Ingen spesielle sosiale problemer eller utfordringer  

Men; 
 Folketallet fortsetter å gå ned. 

Nord-Fosen har hatt en reduksjon i folketallet på 4-5% siste 2-3 år, mens Trøndelag 
har en økning på ca. 2% i samme periode. 

 De demografiske utfordringene er forsterket.  
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Andelen >70 år i befolkningen har økt fra 22% til 24% siste 2 år, mens snittet for 
Trøndelag er stabilt rundt 13%. 

 Rekrutteringsutfordringene i næringslivet og offentlig sektor er forsterket. 
Mangelen på folk og kompetanse hindrer vekst og utvikling i mange bedrifter og i 
kommunene.  

 
Konklusjonen er at nærings- og befolkningsutviklingen synes å gå hver sin vei.   Dette er for 
øvrig en kombinasjon man ser i mange distriktskommuner, særlig i de minste kommunene 
som ligger langt fra sentrum (vekstområder). 
 
Endring i omstillingsplanen fra 2023: 
 
Telemarksforskning gjennomførte i 2022 en evaluering av ordningen «Regional omstilling» 
på oppdrag fra eieren Kommunal – og distriktsdepartementet (KDD).  Evalueringen – som 
anbefaler vesentlige endringer med bl.a. nedtoning av arbeidsplassfokuset, er fortsatt til 
behandling i KDD (mars 2023). 
 
Næringsutvikling er viktig, men befolknings – og demografiutviklingen samt 
rekruttering/kompetanse er de største utfordringene på Nord-Fosen i dag.   
 
Omstillingsprogrammet ønsker å være relevant ift. utfordringene som vi opplever lokalt, og vi 
har derfor foretatt en endring i omstillingsplanen og utarbeidet ny handlingsplan for 2023 i 
tråd med endringen. Både omstillingsplanen og handlingsplanen er behandlet i styret og 
godkjent av kommunestyrene i Osen og Åfjord i januar 2023.    
 
Endringene er i tråd med signalene fra KDD så langt, og er også avklart med Trøndelag 
fylkeskommune og Innovasjon Norge. 
 
Etter dette er målet for omstillingsarbeidet: 

 Økt utviklingsevne i næringslivet og kommunene 
 Økt bostedsattraktivitet og rekruttering 

Det tidligere arbeidsplassmålet er tatt ut i tråd med anbefalingen. 
 
Omstillingsplanen har tre prioriterte innsatsområder: 

1. Næringsliv * 
2. Kompetanse, nettverk og rekruttering 
3. Samfunnsattraktivitet 

*) De tidligere innsatsområdene Nytt næringsliv, Eksisterende næringsliv, Sjømat og Reiseliv 
er sammenslått til Næringsliv i den nye planen fra 2023. 
 
Næringsliv er fortsatt hovedsatsingsområde i programmet med nesten 50% av 
ressursinnsatsen. 
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2. Tiltak gjennomført 
 
Område   Gjennomført i 2022 
 
Styret:     

 6 ordinære styremøter  
 3 ekstraordinære styremøter (e-post) 
 65 saker behandlet 
 1 styreseminar 
 1 programstatusvurdering 

 
Administrasjonen:    

 Behandling av 77 nye prosjektsøknader 
 Oppfølging av 72 nye bevilgninger (inkl. 12 egne prosjekter) 
 Oppfølging av prosjektporteføljen (totalt 133 saker per 

2022) 
 12 egne prosjekter, hvorav 4 kurs/samlinger for næringslivet 
 Ca. 100 bedriftsbesøk/møter med næringslivet 
 Administrative gjøremål som regnskap, rapportering, 

personal 
 

Kommunikasjon:    
 Facebook: Ukentlige poster og oppdateringer, ca. 600 

følgere 
 Nettside: Jevnlige oppdateringer 
 4 nyhetsbrev til ca. 150 abonnenter 
 Besøks-og infostand på Osenhælja, Roanshælga og 

Fiskefestivalen på Bessaker 
 
Bevilga midler:  

 72 nye bevilgninger på til sammen 6,6 mill kr, som er en 
økning fra 3,7 mill kr. i 2021.  

 Bevilgningene (samlet 6,6 mill kr) fordeler seg på 
næringslivet med 5,1 mill kr og egne prosjekter med 1,5 mill. 
kr. 

 
Møter med andre     

 Presentasjon i kommunestyrene 
 Fosenregionen IKPR (Administrasjonen) 
 Åfjord Utvikling 
 Åfjord Næringsforening 
 FI Næringshage 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Årsrapport 2022 6

3. Resultat 
 
Gjennom året er handlingsplanen programmets viktigste verktøy for målrettet innsats.  
I vedtatt handlingsplan for 2022 var 22 tiltak definert, men det ble innledningsvis avklart med 
styret at administrasjonen skulle prioritere mobilisering av næringslivet.  
 
Det er gjennomført et høyt antall besøk og møter som har resultert i god tilgang på prosjekter 
og tiltak i bedriftene.  Denne prioriteringen har gått på bekostning av våre egne prosjekter og 
tiltak, og kommer til uttrykk ved at rammen for søkbare midler er betydelig overskredet. 
Rammen for egne prosjekter har en tilsvarende lav utnyttelse. Tabellen viser dette (foreløpig 
regnskap): 
 

 
 
Budsjettet for 2022 var på 8 mill. kr + overføring av 2 mill kr fra 2021 = 10 mill kr. Kr. 1,8 mill 
var avsatt til drift av programmet. 
 
Arbeidsplasser: I forhold til målet om sikring og utvikling av arbeidsplasser er man i rute, 
selv om arbeidsplassfokuset blir tonet betydelig ned i resterende omstillingsperiode frem til 
2025.  Per 2022 er det registrert 19 nye og 45 sikra arbeidsplasser, til sammen 64 – mot 
budsjett på 40. 
 
Oppsummert har Nord-Fosen Utvikling AS hatt et aktivt år i 2022 basert på omstendighetene 
og mandatet som lå til grunn for omstillingsarbeidet.   Det høye aktivitetsnivået har fortsatt 
inn i 2023 med 22 nye registrerte prosjekter per 10. mars 2023.  Utsiktene for høy aktivitet i 
2023 er gode. 
 
 
4. Noen av prosjektene som har fått støtte fra Omstillings-
programmet (Eksempler) 
 
Omstilling av Kråkøy Slakteri AS 
 
Denne hjørnesteinsbedriften gjennomfører et godt omstillings- og utviklingsarbeid, og 
utsiktene for bedriften er bedre enn på lenge.  Omstillingsprogrammet har støttet 
forprosjekter som: 

 Produktutvikling (Rogn fra stamfisk) 
 Slakting av oppdrettstorsk 

I tillegg har vi støttet norskkurs for medarbeidere. 
 
 
Omstilling av Krifo Fisk og Fiskmat AS 
 
Selskapet ble reetablert etter konkursen i januar 2021. Dette er en lavmarginbransje og 
selskapet driver nå et betydelig utviklingsarbeid.   Omstillingsprogrammet har støttet 
forprosjekter som: 

 Restråstoff 
 Produktutvikling 
 Ferskfiskdisk Trondheim 

Ramme  (MNOK) Budsjett Resultat
Søkbare midler 3,0               5,1               
Egne prosjekter 5,2               1,5               
Sum prosjektkostnader 8,2               6,6               
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Sistnevnte resulterte i etablering av en fiskebutikk i Trondheim i august 2022, som åpner et 
nytt og stort marked. Butikken drives av Trøndelag Sjømat AS hvor Krifo er medeier. 
 
Helhetlig steds-og næringsutvikling for Nord-Fosen med utg.pkt. i Bessaker 
(Eget prosjekt) 
 
Dette prosjektet ledes av en innleid prosjektleder, hvor intensjonen er at prosjektet skal pågå 
over tid. 
 
Nord-Fosen er posisjonert mtp. næringsetableringer, bl.a. har Mowi signalisert ønske om en 
betydelig utvidelse av sin virksomhet på Bessaker (20 nye arbeidsplasser er antydet).   
 
Formålet med prosjektet er å styrke Bessaker/Nord-Fosen slik at lokalsamfunnet får 
maksimal nytte av næringsetableringer i form av bosetting.  Bl.a. handler dette om tiltak for 
rekruttering, bo -og blilyst, tilbud og aktiviteter, infrastruktur og boliger 
 
Øverdal Bygg AS (Frøiland Bygg Skade AS fra 2023) 
 
Dette er det største byggfirmaet i Nord-Fosen med ca. 20 ansatte. 
 
Vi har støttet forprosjekter innen produktutvikling, som: 

 Grønn hyttebygging 
 Vindmølleskjørt 

 
Vi har også gitt støtte til kompetansetiltak i bedriften 
 
Torskeoppdrett 
 
Torskeoppdrett er under etablering i området, men bransjen er ennå i en tidlig fase og drives 
p.t. uten lønnsomhet. Utviklingen er derimot positiv og det er gjort store fremskritt de siste 
10-15 åra.   
 
Risikoen er høy, men det er også stort potensiale for lokale arbeidsplasser.   
 
Det er fra Omstillingsprogrammets side ønskelig at lokale aktører tar posisjoner i denne nye 
næringen, og vi har støttet to forprosjekter innen avklaring av lokaliteter, konsesjonssøknad 
og forretningsutvikling: 

 Norway Royal Cod AS 
 Knabben Utvikling AS 

 
Næringsforening 
 
Status i dag er at Osen Næringsforening er inaktiv, mens Åfjord Næringsforening har lav 
aktivitet og drives på dugnad. 
 
Omstillingsprogrammet har derfor tatt initiativ til – og støtter, et forprosjekt som vil avklare 
grunnlaget for etablering av en aktiv og relevant næringsforening for hele Nord-Fosen.   Et 
sentralt avklaringspunkt er om det er grunnlag til å lønne en halv stilling i næringsforeninga. 
 
Prosjektet eies og ledes av Åfjord Næringsforening. 
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Woolero AS / Strandplast AS 
 
Strandplast er en gammel industribedrift som nå er under avvikling.  Woolero AS – en ny 
bedrift som utvikler gjødselsprodukter basert på norsk saueull, har flyttet inn i lokalene. 
 
Dette er et spennende industriprosjekt hvor Omstillingsprogrammet har støttet forprosjekter 
innen produktutvikling, markedsavklaring samt tilrettelagt for testproduksjon.  
 
Karmaceli AS 
 
Selskapet overtok fiskeindustrianlegget på Sandviksberget i 2019 og startet produksjon av 
sei i 2022.   Selskapet har investert betydelige beløp og det pågår et godt utviklingsarbeid. 
Omstillingsprogrammet har støttet forprosjekter innen: 

 Automatisering av sløyelinje for hvitfisk 
 Utvikling av fryselinje for laks 
 Utvikling av hodekappemaskin 

 
Drageid Leirskole AS 
 
Trøndelags største leirskole ligger i Nord-Fosen.  Bedriften er en viktig arbeidsgiver i Seter 
krets. 
 
Omstillingsprogrammet har støttet et forprosjekt innen forretningsutvikling, hvor formålet er å 
etablere nye forretningsområder i tillegg til leirskoledriften. 
 
Utvikling av Strand næringsområde og havn (Eget prosjekt) 
 
Strand er det største næringsområdet i Nord-Fosen. Cirka 10 bedrifter med tilsammen ca. 80 
ansatte holder til her i dag, de fleste innen den maritime sektoren.  Området har derimot en 
fragmentert eierstruktur hvor ingen eier er dominerende. 
 
Omstillingsprogrammet har kjørt forstudie med alle eierne (ca 10 stk) som avdekket et bra 
utviklingspotensial for området.  Vi er nå over i forprosjektfasen hvor utviklingsplanene fra 
forstudien blir konkretisert. 
 
Det langsiktige målet er å forsterke dagens cluster og etablere Strand som en av regionens 
mest attraktive nærings-og industriarealer for regionale aktører.   
 
SMB-utvikling forprosjekt (Eget prosjekt) 
 
SMB-Utvikling er et verktøy i Innovasjon Norges verktøykasse som er tilgjengelig for 
omstillingsprogrammene. Prosjektet er bedriftsrettet og består av to faser, hhv. forstudie og 
forprosjekt. 
 
Forstudien ble kjørt med 16 bedrifter i 2021.  
 
Forprosjektet med 9 bedrifter ble avsluttet i 2022.  Flere av bedriftene er nå i gang med å 
realisere planene i hovedprosjekt, bl.a. Roan Rorbu og Camping AS. 
 
Begge prosjektfasene ble ledet av innleid prosjektleder Proneo AS. 
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Reiseliv og lokalmat 
 
Omstillingsprogrammet har støttet flere forstudier og forprosjekter innen reiselivet.  Vi har 
også bidratt til etableringen av nettverkselskapene Visit Nord-Fosen og Lokalmat Fosen. 
 
Nordmeland Gårdshotell AS er blant aktørene som har mottatt støtte til prosjekter:  

 Utvikling av markedsstrategi 
 Kompetansetiltak i bedriften 

 
 
5. Regnskap 
 
Årsregnskapet 2022 er ferdig og ble sendt til revisjon 13. mars 2023. 
 
Når det gjelder bruken av midler i 2022, er tilnærmet hele bevilgningen på 8 mill. kr. 
disponert.  Hovedtall fra årsregnskapet som følger vedlagt: 
 

 
 
Kommentarer til regnskapet: 
 
Driftsinntekten består av: 
   Utviklingsmidler Trøndelag fylkeskommune 6,0 
+ Egenandel Osen kommune   1,0 
+ Egenandel Åfjord kommune   1,0 
= Sum       8,0 
 
 
Varekostnaden tilsvarer prosjektkostnadene og består av: 
    Bevilga prosjekter i 2022    6,6 
-  Tilbakeføringer på avslutta prosjekter  0,6 
-   Ikke aksepterte tilsagn *    0,3 
=  Sum prosjektkostnader    5,7 
 
*) Det sendes tilsagn på alle bevilgninger med akseptfrist 1 mnd.  Prosjektet kostnadsføres i 
regnskapet først når mottakers aksept kommer i retur.   Beløpet på 0,3 mill. kr. er relatert til 
ikke-aksepterte tilsagn ved årsskiftet. Disse tilsagnene er akseptert på nyåret 2023 og 
prosjektene blir regnskapsmessig kostnadsført i 2023. 
 

MNOK 2022
Driftsinntekt Tilskudd 8,0

Varekostnad Prosjektkostnader 5,7
Lønnskostnad Drift av programmet 0,6
Annen driftskostnad Drift av programmet 1,6
Sum driftskostnader 7,9

Driftsresultat 0,0

Netto finansposter 0,0

Resultat 0,0
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Drift av programmet: 
 
Består av kostnadsgruppene «Lønnskostnad» og «Annen driftskostnad» og utgjør ca. 2,2 
mill. kr.   En del prosjektkostnader (mindre beløp) er postert som drift av programmet i 
regnskapet. Bakgrunnen er EHF-faktura som kommer direkte inn i regnskapet uten 
prosjektnummer. 
 
Bevilgede prosjekter 
 
Bevilgningene i 2022 vises i tabellene under: 
 

 
 
 
 
 
 

Søker Prosjekt Bev. dato Bev. beløp
Krifo Fisk og Fiskmat AS Markedsføring 04.01.2022 kr 99 730
Nord-Fosen Utvikling AS Arealkartlegging i Nord-Fosen 07.01.2022 kr 50 000
Nord-Fosen Pukkverk (Tore Løkke AS) Markedsanalyse makinsand 14.01.2022 kr 49 500
Nord-Fosen Utvikling AS Mulighetsstudie for opplevelser og aktiviteter i Nord-Fosen 19.01.2022 kr 50 000
Nord-Fosen Pukkverk (Tore Løkke AS) Videreutvikling av maskinsand 24.01.2022 kr 334 257
Krifo Fisk og Fiskmat AS Forprosjekt restråstoff 24.01.2022 kr 280 000
Nord-Fosen Utvikling AS Kraftforsyning i Nord-Fosen 24.01.2022 kr 150 000
Nord-Fosen Utvikling AS Finish Roan CoWorkz 06.02.2022 kr 54 243
GyM1 Treningssenter AS Etablering av treningssenter i Osen 06.02.2022 kr 22 500
Krifo Fisk og Fiskmat AS Ferskfiskdisk Trondheim (forstudie) 07.02.2022 kr 40 000
Andrè Helmersen m.fl. Mulighetsstudie for Kvalholet på Brandsøya 10.02.2022 kr 49 625
Knabben Utvikling AS Utvikling av Sørmoloen på Seter 28.02.2022 kr 87 750
Krifo Fisk og Fiskmat AS Kompetansetiltak i bedriften 04.03.2022 kr 4 500
GI Vollvik AS Utvikling av Storflotta Kafè og Pub 08.03.2022 kr 33 050
Nord-Fosen Utvikling AS Profilering på arrangementer sommeren 2022 17.03.2022 kr 50 000
Fosenregionen IKPR MatHub Fosenregionen (Mellomfase) 17.03.2022 kr 30 000
Krifo Fisk og Fiskmat AS Ferskfiskdisk Trondheim (forprosjekt) 29.03.2022 kr 84 300
Visit Nord-Fosen SA Etablering av destinasjonsselskap 29.03.2022 kr 35 070
Nord-Fosen Utvikling AS Rekruttering til sommerjobb på Nord-Fosen (16-20 år) 30.03.2022 kr 40 000

Nord-Fosen Utvikling AS
Helhetlig steds- og næringsutvikling for Nord-Fosen med 
utg.pkt. i Bessaker 04.04.2022 kr 800 000

GyM1 Treningssenter AS Investeringsstøtte til treningssenter i Osen 04.04.2022 kr 300 000
Strandplast AS Saueull som råstoff 04.04.2022 kr 200 000
Åfjord Utvikling AS Utvikling av rekrutteringsmodell 04.04.2022 kr 150 000
Drageid Leirskole AS Nye forretningsområder 04.04.2022 kr 149 100
Nord-Fosen Utvikling AS Bærekraftseminar 04.04.2022 kr 100 000
Woolero AS Produktutvikling og markedsundersøkelse 04.04.2022 kr 98 000
Kaffekosen Rachel Aritonang Etablering av kafedrift 06.04.2022 kr 50 000
Sætervik Handel AS Forretningsutvikling 08.04.2022 kr 85 000
Nord-Fosen Utvikling AS Småbedriftssamling 13.04.2022 kr 20 000
Kråkøy Slakteri AS Kompetansetiltak i bedriften 21.04.2022 kr 5 250
Ståle Risvik m.fl. Kompetansetiltak 21.04.2022 kr 4 000
Lokalmat Fosen SA Støtte til messestand 26.04.2022 kr 26 200
Roan Maskin AS Kompetansetiltak i bedriften 27.04.2022 kr 3 150
Roan Maskin AS Kompetansetiltak i bedriften 07.05.2022 kr 4 825
Kråkøy Slakteri AS Kompetansetiltak i bedriften 12.05.2022 kr 22 200
Trøndelag Sjømat AS Etablering av fiskebutikk 16.05.2022 kr 76 700
Eirik Lothe m.fl. Epledyrking i Joskjør (forstudie) 27.05.2022 kr 46 740
Øverdal Bygg AS Kompetansetiltak i bedriften 31.05.2022 kr 31 619
Mørenot Aquaculture AS Kompetansetiltak i bedriften 31.05.2022 kr 10 000
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Vågen Kystfiske AS Forprosjekt kapasitetsøkning 01.06.2022 kr 100 000
Kråkøy Slakteri AS Norskkurs for medarbeidere 03.06.2022 kr 43 500
Åfjord Utvikling AS Boligundersøkelse 11.06.2022 kr 18 750
Nord-Fosen Utvikling AS Mulighetsanalyse for Strand Havn 13.06.2022 kr 155 000
Tommy Albertsen AS Videreutvikling av rederiet 13.06.2022 kr 119 750
Bessaker Rederi AS Videreutvikling av rederiet 13.06.2022 kr 114 750
Vikahav AS Forberedelser til nytt fartøy 13.06.2022 kr 108 500
Modino AS Kompetanse og rekruttering 13.06.2022 kr 100 000
Kya Strikk AS Fabrikkstrikkeproduksjon (utvidelse forprosjekt) 13.06.2022 kr 56 568
Krifo Fisk og Fiskmat AS Produktutvikling (forstudie) 17.06.2022 kr 39 480
Marius Simavik m.fl. Sosial møteplass i Roan 07.07.2022 kr 32 625
Marius Simavik Forprosjekt aktivitetstilbud 08.07.2022 kr 0
Krifo Fisk og Fiskmat AS Produktutvikling (forprosjekt) 19.07.2022 kr 90 500
Roan Bygdeutvikling Roan 2050 - Et livskraftig lokalsamfunn 10.08.2022 kr 61 175
Bessaker Sjøhus AS Energifabrikken 10.08.2022 kr 50 400
Bjørnør Gård Forprosjekt gårdsbutikk og logistikkløsninger 01.09.2022 kr 98 750
Mørenot Aquaculture AS Forprosjekt notvasker 05.09.2022 kr 122 500
Joskjør AS Prosjektering av eplehage 05.09.2022 kr 92 375
Nord-Fosen Utvikling AS Kurs i digital markedsføring 09.09.2022 kr 40 000
Åfjord Næringsforening Åpent møte i Osen 13.09.2022 kr 50 000
Guro Maaø Nilssen m.fl. Utvikling av Leirvågan Gård 30.09.2022 kr 41 750
Einar Eian Mulighetsstudie for Farmannsøya 05.10.2022 kr 37 750
Osen Ungdomsklubb Fellesarrangement for ungdomsklubbene i Nord-Fosen 12.10.2022 kr 7 000
Strandplast AS Utvidelse av forprosjekt 13.10.2022 kr 100 000
Osen Ungdomsklubb Fellesarrangement for ungdomsklubbene i Nord-Fosen 04.11.2022 kr 10 000
Nordmeland Gårdshotell AS Kompetansetiltak i bedriften 11.11.2022 kr 50 000
Øverdal Bygg AS Kom-Bo Marked 18.11.2022 kr 128 750
Buhaugen Utvikling AS Utviklingsplan for Molthaugen 28.11.2022 kr 311 875
Foreningen Bjørnørfolket Støtte til oppsettingen av Bjørnørfolket del 3 28.11.2022 kr 200 000
Stein Maskin AS Forprosjekt grustak 28.11.2022 kr 175 000
Hepsø Eiendom AS Utvikling av tjenester 28.11.2022 kr 117 250
Roan Rorbu og Camping AS Investeringstilskudd Hysa 30.11.2022 kr 0
Eian Graveservice AS Kompetansetiltak i bedriften 15.12.2022 kr 67 235
Roan Maskin AS Mulighetsstudie for nytt administrasjonsbygg 15.12.2022 kr 0
Virtual Adventures AS Ansettelse av medarbeider og markedsarbeid 15.12.2022 kr 0
Roan Maskin AS Kompetansetiltak i bedriften 20.12.2022 kr 8 200
Rogrunn AS Forprosjekt ny båt 21.12.2022 kr 98 500
Sum kr 6 575 242


